

拠点区分 事業活動明細書

(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

法人名：社会福祉法人 江戸川区社会福祉協議会
拠点区分名：地域福祉推進事業拠点

(単位：円)

勘定科目	サービス区分									合計	内部取引消去	拠点区分合計
	法人運営事業	地域福祉事業	助成事業	生活福祉資金事業	くつろぎの家運営事業	安心生活センター事業	生活安定支援事業	なごみの家運営事業	子ども未来創造事業			
サービス活動増減の部												
収益												
会費収益	8,512,660	0	0	0	0	0	0	0	0	8,512,660	0	8,512,660
正会員会費収益	3,368,160	0	0	0	0	0	0	0	0	3,368,160	0	3,368,160
賛助会員会費収益	4,413,500	0	0	0	0	0	0	0	0	4,413,500	0	4,413,500
特別賛助会員会費収益	731,000	0	0	0	0	0	0	0	0	731,000	0	731,000
寄付金収益	4,295,697	0	0	0	0	0	0	0	0	4,295,697	0	4,295,697
経常経費寄附金収益	3,895,891	0	0	0	0	0	0	0	0	3,895,891	0	3,895,891
指定寄附金収益	34,459	0	0	0	0	0	0	0	0	34,459	0	34,459
子ども未来基金寄附金収益	365,347	0	0	0	0	0	0	0	0	365,347	0	365,347
経常経費補助金収益	80,479,482	11,327,861	24,260,866	0	0	6,479,839	0	109,915,640	0	232,463,688	0	232,463,688
都道府県補助金収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
区補助金収益	80,479,482	4,391,096	14,725,866	0	0	6,479,839	0	109,915,640	0	215,991,923	0	215,991,923
職員費補助金収益	69,263,908	0	0	0	0	0	0	0	0	69,263,908	0	69,263,908
事業費補助金収益	0	4,300,000	5,930,000	0	0	6,479,839	0	109,915,640	0	126,625,479	0	126,625,479
(寄附金)補助金収益	11,215,574	91,096	8,795,866	0	0	0	0	0	0	20,102,536	0	20,102,536
共同募金配分金収益	0	6,936,765	9,535,000	0	0	0	0	0	0	16,471,765	0	16,471,765
一般募金配分金収益	0	1,700,000	0	0	0	0	0	0	0	1,700,000	0	1,700,000
歳末たすけあい配分金収益	0	5,236,765	9,535,000	0	0	0	0	0	0	14,771,765	0	14,771,765
災害等準備金収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
共同募金交付金収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受託金収益	15,000	0	0	16,745,000	91,274,589	64,401,080	7,576,274	1,200,000	0	181,211,943	0	181,211,943
区受託金収益	0	0	0	0	91,274,589	54,619,080	7,576,274	1,200,000	0	154,669,943	0	154,669,943
くつろぎの家運営事業受託金収益	0	0	0	0	91,274,589	0	0	0	0	91,274,589	0	91,274,589
安心生活センター事業受託金収益	0	0	0	0	0	54,619,080	0	0	0	54,619,080	0	54,619,080
生活安定支援事業受託金収益	0	0	0	0	0	0	7,576,274	0	0	7,576,274	0	7,576,274
くすのきカルチャー運営事業受託金収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
なごみの家運営受託金収益	0	0	0	0	0	0	0	1,200,000	0	1,200,000	0	1,200,000
東社協受託金収益	15,000	0	0	16,745,000	0	9,782,000	0	0	0	26,542,000	0	26,542,000
生活福祉資金貸付事業受託金収益	0	0	0	16,745,000	0	0	0	0	0	16,745,000	0	16,745,000
地域福祉権利擁護事業受託金収益	0	0	0	0	0	9,782,000	0	0	0	9,782,000	0	9,782,000
ひとり親貸付事業受託金収益	15,000	0	0	0	0	0	0	0	0	15,000	0	15,000
事業収益	0	0	0	0	0	385,250	0	0	0	385,250	0	385,250
参加費収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
利用料収益	0	0	0	0	0	385,250	0	0	0	385,250	0	385,250
負担金収益	0	0	0	0	0	4,765,000	0	0	0	4,765,000	0	4,765,000
負担金収益	0	0	0	0	0	4,765,000	0	0	0	4,765,000	0	4,765,000
基金受取利息配当金収益	176	0	0	0	0	0	0	0	0	176	0	176
法人後見支援基金受取利息配当金収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
えどがわ子ども未来基金受取利息配当金収益	176	0	0	0	0	0	0	0	0	176	0	176
基金取崩額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
法人後見支援基金取崩額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
えどがわ子ども未来基金取崩額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
手数料返還収益	0	0	0	0	0	741,513	0	0	0	741,513	0	741,513
手数料返還収益	0	0	0	0	0	741,513	0	0	0	741,513	0	741,513
その他の収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
サービス活動収益計(1)	93,303,015	11,327,861	24,260,866	16,745,000	91,274,589	76,772,682	7,576,274	111,115,640	0	432,375,927	0	432,375,927

法人名：社会福祉法人 江戸川区社会福祉協議会
 拠点区分名：地域福祉推進事業拠点

(単位：円)

勘定科目	サービス区分									合計	内部取引消去	拠点区分合計
	法人運営事業	地域福祉事業	助成事業	生活福祉資金事業	くつろぎの家運営事業	安心生活センター事業	生活安定支援事業	なごみの家運営事業	子ども未来創造事業			
雑費	1,845,960	0	0	649,224	0	0	0	52,460	0	2,547,644	0	2,547,644
分担金費用	452,180	0	0	0	0	0	0	0	0	452,180	0	452,180
分担金費用	452,180	0	0	0	0	0	0	0	0	452,180	0	452,180
助成金費用	0	0	25,497,584	0	0	0	0	0	0	25,497,584	0	25,497,584
助成金費用	0	0	25,497,584	0	0	0	0	0	0	25,497,584	0	25,497,584
負担金費用	1,350,354	0	0	0	0	0	0	0	0	1,350,354	0	1,350,354
負担金費用	1,350,354	0	0	0	0	0	0	0	0	1,350,354	0	1,350,354
負担金費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
区庁舎負担金費用	1,350,354	0	0	0	0	0	0	0	0	1,350,354	0	1,350,354
減価償却費	4,197,951	0	0	755,889	0	306,596	0	0	0	5,260,436	0	5,260,436
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 3,975,894	0	0	0	△ 2	0	0	0	0	△ 3,975,896	0	△ 3,975,896
サービス活動費用計(2)	86,768,560	10,396,705	25,497,584	16,478,491	89,215,531	70,645,684	7,576,274	79,490,555	723,600	386,792,984	0	386,792,984
サービス活動増減差額(3=1-2)	6,534,455	931,156	△ 1,236,718	266,509	2,059,058	6,126,998	0	31,625,085	△ 723,600	45,582,943	0	45,582,943
サービス活動外増減の部												
収益												
受取利息配当金収益	22,183	0	0	0	0	0	0	0	0	22,183	0	22,183
その他のサービス活動外収益	68,783	31,095	0	0	0	0	0	0	0	99,878	0	99,878
雑収益	68,783	31,095	0	0	0	0	0	0	0	99,878	0	99,878
サービス活動外収益計(4)	90,966	31,095	0	0	0	0	0	0	0	122,061	0	122,061
費用												
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
サービス活動外増減差額(6=4-5)	90,966	31,095	0	0	0	0	0	0	0	122,061	0	122,061
経常増減差額(7=3+6)	6,625,421	962,251	△ 1,236,718	266,509	2,059,058	6,126,998	0	31,625,085	△ 723,600	45,705,004	0	45,705,004